
Российская Федерация 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тальменская средняя общеобразовательная школа № 3» 

Тальменского района Алтайского края 

658033 р.п. Тальменка, ул. 30 лет ВЛКСМ, 17                                    т.2-21-07, 2-23-84 

_____________________________________________________________________________ 

от « 12 » января 2023 года 

ПРИКАЗ №  2/5-од 

«Об утверждении графика аттестации педагогических  

и руководящих работников в 2023 году»  

 

На основании перспективного плана аттестации педагогических и 

руководящих работников МКОУ «Тальменская СОШ №3» (Приказ № 76/4-

од от 01.09.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график аттестации педагогических работников в 2023 году в 

целях установления квалификационных категорий 

1 квартал 2023 года 

- Мельникова Н.А., учитель 

4 квартал 2023 года 

- Овсянникова Е.Г., учитель 

 

2. Назначить ответственной за проведение аттестации педагогических и 

руководящих работников заместителя директора по УВР Пивневу Т.В.  

 

Директор                                            Лопатина Т.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пивнева Т.В. 

Мельникова Н.А. 

Овсянникова Е.Г. 

 
 

 
 


		2023-03-06T10:15:32+0700
	Лопатина Татьяна Владимировна




